川职安协[2018]52 号

四川省职业安全健康协会

关于缴纳 2018年度协会会费的通知

各会员单位：

    2018 年四川省职业安全健康协会在广大会员单位的大

力支持下，按照年初制定的工作计划和目标，围绕“一个中

心”、强化“三个服务”、加强协会自身建设，为促进我省

职业安全健康事业的发展，发挥了积极的推动作用。

根据《四川省职业安全健康协会章程》及《会员会费收

缴办法》的规定，请各会员单位于 9 月 30日前缴纳 2018年

度会费。

会费标准：

副理事长单位：10000元/年

常务理事单位：6000 元/年

理事单位：4000 元/年

会员单位：2000元/年

银行汇款帐号：

单位名称：四川省职业安全健康协会

帐    号：440 220 900 924 905 0267

开 户 行：工行成都市春熙支行营业室

行    号：102 651 020 906

联系方式：

联 系 人：钟元兴  张玲莉

联系电话：028-86522117（可传真）

联系地址: 成都市永兴巷 15 号 17 楼 5 号

邮    编： 610012

特此通知

二 0 一八年八月九日